XX1 JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES 2019

ORDER OF PLAY jueves 21 nov. 2019

Date

17 - 24 nov. 2019

City, Country

CARTAGENA, COL

Website

www.fedecoltenis.com

~
Bolivarzo@&

LOS JUEGOS DEL
BICENTENARIO

TOMAR PRECAUCION DE LA MOVILIDAD PARA LLEGAR AL ESCENARIO

1

2

3

4

5

6

Starting at 10:00 a. m.

Starting at 09:00 a. m.

Starting at 09:00 a. m.

Starting at 09:00 a. m.

Starting at 09:00 a. m.

Starting at 09:00 a. m.

1 [EQUIPOS FEMENINO R16| EQUIPOS MASCULINO R16 | EQUIPOS MASCULINO R16 | EQUIPOS MASCULINO R16 | FEMENINO SENCILLOS Final |EQUIPOS FEMENINO QF
Risaralda () Tolima () Atlantico () Risaralda () [3] Maria Fermanda Herazo (Atiartico) [1] Atlantico () [1]
VS. VS. VS. VS. s, VS.
Tolima () Casanare () Norte De Santander () Santander () Karol Yuliana tizarazo Anclines (1) 121 INorte De Santander ()
Followed by
2 2 VS 2 2 VS 2 2 vs 2 [MASCULINO SENCILLOS Final 2 VS 2
Eduardo Pedro Struvay Jaramillo (Risaralda) [1]
VS.
Cristian Camilo Rodriguez Sanchez (Bogota D.C.) [2]
3 DOBLES DOBLES DOBLES DOBLES

CEREMONIA DE PREMIACION DE SENCILLOS Y DOBLES 1:00 PM

Order of Play released

Tournament Director

Referee

20 NOV

. 2019 02:30P. M

FEDERACION COLOMB

ESTEBAN JIMENEZ B

Luis Mario Aristizabal Villegas
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